
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
OBLAST Č. 5 (Údržba žel. svršku a spodku u TO Obrnice, Louny, Bílina a Oldřichov) Dílčí zadání č.57

P.Č
. Typ Kód položky Popis MJ Cena 

jednotková Množství Cena celkem Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 K 5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 
kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně 
započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, 
dodávku a doplnění kameniva.

m3 798,10 271,85 216 965,08   

1.SK žst.Louny
celkem 448 ks mezipražcových prostor, do 
hloubky 15 cm pod pražec, veškerý 
vytěžený materiál bude odvezen na skládku
448 x 0,611 = 274 m celková délka úseku
kubatura celkem 
274 x 3,4 x 0,35 = 326,06 m3
kubatura pražců ( 1 ks SB5 = 0,121 m3 )
448 x 0,121 = 54,208 m3
kubatura štěrku
326,06 - 54,208 = 271,852 m3
dodávka, doplnění štěrku a úprava GPK 
bude provedena v rámci akce ST Most

2 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 
i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

t 687,50 489,33 336 417,13   převoz vytěženého materiálu na skládku 
271,852 t x 1,8 t/m3 = 489,334 t

3 K 9909000700
Poplatek za recyklaci kameniva Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 
skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 
ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

t 198,00 489,33 96 887,34   poplatek za skládku

4 K 021211001
Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně jsou započteny 
náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami akreditovanou laboratoří 
včetně vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.

kus 16 500,00 1,00 16 500,00   rozbor vytěženého materiálu

5 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km t 47,52 489,33 23 252,96   převoz vytěženého materiálu z místa stavby 

na mezideponii v žst.Louny

6 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 
kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 315,70 489,33 154 481,48   naložení materiálu na deponii pro odvoz na 
skládku 

844 503,99 
177 345,84 

1 021 849,83 Celkem s DPH

Celkem bez DPH

Zakázka:

Objekt: Objednávka údržbových prací na měsíc listopad 2021 - TO Louny, odstranění blátivých míst v 1.SK žst.Louny

DPH

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2020452

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e61e2213-7d22-4c96-8129-17e3e820df58

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2021 09:37:01


		2021-10-14T07:37:24+0000




